

Nr. _____
din _____

Cu privire la transmiterea bunurilor materiale

În temeiul art.10; 118-126 din Codul administrativ al Republicii Moldova nr.116 din 19.07.2018, art.9, subpunct.3, lit.c) din Hotărârea Guvernului nr.901 din 31.12.2015 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, art.14, art.77 alin.(2) din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administrația publică locală, art.10 alin.(4) din Legea nr.523-XIV din 16.07.1999 cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale, art.10 alin.(3) al Legii nr. 121-XVI din 04.05.2007 privind administrarea și deetimizarea proprietății publice,

CONSILIUL MUNICIPAL ORHEI DECIDE:

1. Se transmit în administrare Întreprinderii Municipale „Servicii Comunal Locative”, bunuri materiale, conform anexei nr. 1 la prezenta decizie în sumă de 315330,00 (trei sute cincisprezece mii trei sute treizeci lei 00 bani).

2. Se transmit cu titlu gratuit Întreprinderii Municipale „Servicii Comunal Locative”, bunuri materiale, conform anexei nr. 2 la prezenta decizie în sumă de 203171,60 (două sute trei mii una sută șaptezeci și unu lei 60 bani).

3. Se instituie comisia pentru transmiterea în conformitate cu prevederile legislației în vigoare a bunurilor materiale menționate în prezenta decizie, către Întreprinderea Municipală „Servicii Comunal Locative”, conform anexei nr. 3 la prezenta decizie.

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data includerii acesteia în Registrul de stat al actelor locale și poate fi atacată în Judecătoria Orhei în termen de 30 zile de la data comunicării.

5. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarilor mun. Orhei pentru probleme economie, buget și finanțe dna ȚURCAN Anastasia și pentru probleme în construcții și infrastructură dna COJOCARI Cristina.

Primarul municipiului Orhei	Pavel VEREJANU
Viceprimarul municipiului Orhei	Anastasia ȚURCAN
Viceprimarul municipiului Orhei	Cristina COJOCARI
Viceprimarul municipiului Orhei	Valerian CRISTEA
Specialist (Jurist)	Mihail BATRÎNCEA
Secretar al Consiliului Municipiului Orhei	Ala BURACOVSKI
Contabil șef	Tatiana SANTONI
Autor:	
Contabil principal	Daniela CAZAC

Lista bunurilor materiale transmise în administrare Î.M. "Servicii Comunal Locative"

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, lei	Suma, lei
1	Plasa porti 3x2m (curtea V.Lupu 1)	set.	1,00	1600,00	1600,00
2	Iarba artificiala (curtea V.Lupu 1)	m ²	210,00	280,00	58800,00
3	Leagan pe lanturi (Orhei, str. Stefan cel Mare 4)	buc.	1,00	9200,00	9200,00
4	Topogan rosu (Orhei, str. Sadoveanu 22a)	buc.	1,00	3740,00	3740,00
5	Complex de joaca (Orhei, str. Sadoveanu 22a)	buc.	1,00	27872,00	27872,00
6	Balansoar (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	5460,00	5460,00
7	Balansoar cu arc (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	8970,00	8970,00
8	Complex de joaca (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	45070,00	45070,00
9	Complex de joaca si sport (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	31390,00	31390,00
10	Funie PP (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	750,00	750,00
11	Carusel (Orhei, str. Sadoveanu 32)	buc.	1,00	14245,00	14245,00
12	Complex de joaca (Orhei, str. Sadoveanu 32)	buc.	1,00	11395,00	11395,00
13	Scaun balansoar (Orhei, str. Sadoveanu 32)	buc.	1,00	8890,00	8890,00
14	Scaun balansoar (Orhei, str. Sadoveanu 32)	buc.	1,00	9315,00	9315,00
15	Scaun balansoar (Orhei, str. Stefan cel Mare 4)	buc.	1,00	5735,00	5735,00
16	Scaun balansoar (Orhei, str. Sadoveanu 22a)	buc.	1,00	6410,00	6410,00
17	Lada de nisip cu capac (Orhei, str. Sadoveanu 26a)	buc.	1,00	5290,00	5290,00
18	Lada de nisip cu capac (Orhei, str. Sadoveanu 22a)	buc.	1,00	5598,00	5598,00
19	Masina si aparate pu tresare 54100035-001 BT65	buc.	1,00	55600,00	55600,00
TOTAL					315330,00

Autor:

Contabil principal

Daniela CAZAC

Lista bunurilor materiale transmise cu titlu gratuit Î.M. "Servicii Comunal Locative"

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, lei	Suma, lei
1	Piulite hexagonale	buc.	48,00	0,46	22,08
2	Surub cu cap hexagonal	buc.	48,00	0,99	47,52
3	Surub otel zincat 10x120 cu dublu plastic	buc.	216,00	6,00	1296,00
4	Teava sudata zincata d56mm	buc.	10,00	285,60	2856,00
5	Indicator rutier P 5.49 (3M)	buc.	8,00	750,00	6000,00
6	Indicator rutier R 3.27 (3M) 700mm	buc.	2,00	850,00	1700,00
7	Indicator rutier T. 1. 16.2 (3m)	buc.	2,00	750,00	1500,00
8	Limitator de viteza 500x500x45 mm	buc.	48,00	650,00	31200,00
9	Limitator de viteza pisa de capat 500x300x45 mm	buc.	8,00	350,00	2800,00
10	Urna metalica cu capac 45/35/20	buc.	70,00	792,86	55500,00
11	Banca L2000mm	buc.	4,00	2950,00	11800,00
12	Banca L3000mm	buc.	16,00	4600,00	73600,00
13	Urna metalica	buc.	21,00	707,14	14850,00
TOTAL					203171,60

Autor:

Contabil principal

Daniela CAZAC

*Comisia pentru primirea-predarea bunurilor materiale către
ÎM „Servicii Comunal Locative Orhei”*

ȚURCAN Anastasia – viceprimarul municipiului Orhei;
COJOCARI Cristina – viceprimarul municipiului Orhei;
SANTONI Tatiana – contabil șef în cadrul Primăriei municipiului Orhei;
MUNTEANU Valentin - mananger interimar ÎM „Servicii Comunal Locative Orhei”;
ȚURCAN Lidia – contabil șef adjunct ÎM „Servicii Comunal Locative Orhei”.

Autor:

Contabil principal

Daniela CAZAC